
PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
PASVALIO APYLINKIŲ SENIŪNIJA

2017 METŲ ASIGNAVIMŲ PANAUDOJIMAS

Seniūnijai 2017 metais, įskaitant patikslinimus, skirta 228000 Eur asignavimų, iš jų: 189800
Eur savivaldybės savarankiškoms funkcijoms, 37700 Eur valstybinėms funkcijoms ir 500 Eur
teikiamoms paslaugoms finansuoti. Iš viso gauta ir panaudota 224192,42 Eur asignavimų, iš jų:
185992,42 Eur savivaldybės savarankiškoms funkcijoms, 37700 Eur valstybinėms funkcijoms ir
500,00 Eur teikiamoms paslaugoms.

Darbo užmokesčio fondas 2017 metams, įskaitant patikslinimus, patvirtintas 105200 Eur, iš
jų: 85700 Eur savivaldybės biudžeto lėšos ir 19500 Eur deleguotosios lėšos. Socialinio draudimo
įmokoms, su patikslinimais, patvirtinta 32400 Eur, iš jų: 26400 Eur savivaldybės biudžeto lėšos ir
6000 Eur deleguotosios lėšos. Gautos ir panaudotos visos darbo užmokesčiui ir socialiniam
draudimui skirtos deleguotos lėšos. Negauta ir nepanaudota liko 272,37 Eur darbo užmokesčio ir
175,92 Eur socialinio draudimo  biudžeto lėšų.

Prekėms ir paslaugoms, su patikslinimais, patvirtinta 76500 Eur asignavimų, iš jų: 63800
Eur savivaldybės savarankiškoms funkcijoms, 12200 Eur valstybinėms funkcijoms ir 500 Eur
teikiamoms paslaugoms finansuoti. Iš viso gauta ir panaudota 73605,59 Eur asignavimų, iš jų:
60905,59 Eur savivaldybės savarankiškoms funkcijoms, 12200 Eur deleguotosioms funkcijoms ir
500 Eur teikiamoms paslaugoms finansuoti. Prekėms ir paslaugoms negauta ir nepanaudota 2894,41
Eur asignavimų, iš jų: 2894,41 Eur savivaldybės savarankiškoms.

Turtui įsigyti, įskaitant patikslinimą, patvirtinta 13100 Eur asignavimų, iš jų: 13100 Eur
savivaldybės biudžeto lėšos. Negauta ir panaudota liko 424,87 Eur turtui įsigyti skirtų lėšų.

Metų pradžioje biudžetinių lėšų sąskaitoje likučio nebuvo. Ataskaitinio laikotarpio
pabaigoje biudžetinių lėšų sąskaitoje lėšų likutis – 0,00 Lt. 

Kreditorinis įsiskolinimas 2017 metų pabaigai, lyginant su įsiskolinimu metų pradžiai,
sumažėjo 43,40 Eur, šį skirtumą sudaro sumažėjusi skola prekių ir paslaugų naudojimui.
Kreditorinio įsiskolinimo ilgesniam nei 45 dienų terminui nėra. Skolų padengimas numatomas 2018
m. pradžioje.

Debitorinis įsiskolinimas   – 185,10 Eur.:

Eil.Nr. Debitorių pavadinimas Įsiskolinimo turinys Suma Eur

1. AB „Lietuvos paštas“ Išankstinis apmokėjimas (prenumerata) 101,26
2. VšĮ Pasvalio pirminės asmens 

sveikatos priežiūros centras
Už šildymą 83,84

Bendra gautina suma: 185,10

Kreditorinis įsiskolinimas  –  1924,42 Eur.:

Eil.Nr. Kreditorių pavadinimas Įsiskolinimo turinys Suma Eur

1. Darbuotojams (VMI, Sodra) Darbo užmokestis už 12 mėn. 162,08
2. VSDF valdybos Pasvalio skyrius 30,98% soc. dr. įm.  nuo 12 mėn. DU 50,21
3. UAB „Pasvalio vandenys“ už vandentiekio paslaugas 23,74
4. UAB „Lenauda“ už šilumą 484,96
5. UAB „Energo live“ už elektros energiją 12 mėn. 429,33
6. AB „Energijos skirstymo 

operatorius“

už el. energijos persiuntimą 12 mėn. 630,10



7. UAB Panevėžio regiono atliekų 
tvarkymo centras

už atliekų tvarkymą 144,00

Bendra mokėtina suma: 1924,42

Buhalterė                                                               Edita Lešinskienė




